
IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:

Kaupunginhallitus

Aika 6.11.2023 klo 14.00 – 15.55

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä yksimielisesti, että lisälista-asia otetaan käsittelyyn
kokouksessa.

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Timo Härkönen ja Markku Pentikäinen.

3 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle

Merkittiin tiedoksi saatetuiksi:

1. Konsernirakenteen kehittäminen
-Asiaa kokoukselle esittelivät konsernitalouspäällikkö Marko Pollari ja
tarkastusjohtaja Arja Kekki.

2. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien
tiedoksiannot
-hallituksen jäsen Titta Myllärinen kertoi terveisiä Imatran kaupungin ja Etelä-
Karjalan yhdistykset ry:n koolle kutsumasta järjestötapahtumasta
-hallituksen jäsen Anne Nissinen kertoi Mitra Rakennuttaja Oy:n ajankohtaisista
asioista

3. Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö 19.9.2023 / Hallituksen esitys
eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain muuttamisesta ja
siihen liittyviksi laeiksi
- Oheismateriaalina lausuntopyyntö ja asiasta annettu lausunto

4 Kaavoituskatsaus 2023

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteen mukaisen Kaavoituskatsauksen 2023.



5 Kaupunkikehityslautakunnan jäsenmuutos

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Timo
Mykrälle eron kaupunkikehityslautakunnan jäsenyydestä ja Katja Tiaiselle eron
kaupunkikehityslautakunnan varajäsenyydestä.

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valitsee
kaupunginkehityslautakunnan varsinaiseksi jäseneksi Katja Tiaisen ja hänen
henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Timo Mykrän valtuustokauden jäljellä olevaksi
toimikaudeksi.

6 Eron myöntäminen Antti Kososelle kaupunkikehityslautakunnan
varajäsenyydestä ja uuden varajäsenen valitseminen

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Antti
Kososelle eron kaupunkikehityslautakunnan varajäsenyydestä ja valitsee hänen
tilalleen Seija Huhtirannan valtuustokauden jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

7 Kaupunginhallituksen 30.10.2023 pykälien 252 - 256 hyväksyminen
ja pöytäkirjan tarkastaminen näiden pykälien osalta

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä ja merkitä tarkastetuksi kaupunginhallituksen
30.10.2023 kokouksen pykälät 252 – 256.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

8 Pöytäkirjat

Kaupunginhallitus päätti merkitä pöytäkirjat tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus
käytä otto-oikeuttaan.

9 Saapuneet kirjeet

Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.

Lisälista-
asia

Imatran kaupungin Etelä-Karjalan Kuntoutumissäätiölle
myöntämien takausten konvertointi lainaksi

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että
- Kaupunki muuntaa Etelä-Karjalan Kuntoutumissäätiölle myöntämänsä takaukset,

joiden alaista velkaa oli 31.8.2023 jäljellä 1 418 582,87 euroa, säätiölle
myönnettäväksi lainaksi. Laina-aika on kymmenen vuotta, ja lainaa lyhennetään
tasalyhenteisesti kuukausittain. Luotolle maksettava korko on 6 kk euribor + 4,0 %-
yksikköä. Luoton myöntämisen edellytyksenä on se, että niiden vakuudeksi
kaupungille luovutetaan yhteensä kahden miljoonan euron arvoiset panttikirjat
712/16.3.2007/324 sekä 712/16.3.2007/325.

Kaupunginhallitus oikeutetaan hyväksymään luoton yksityiskohtaiset ehdot sekä



kovenanttiehdot siten, että ne huomioivat vähintään yllä selostusosassa esitetyt
muut luotolle asetettavat ehdot. Lisäksi kaupunginhallitus oikeutetaan
tarkistamaan luoton korkomarginaalia alaspäin, mikäli kaupunki myöhemmin saa
velan vakuudeksi tämän päätöksen mukaisia panttikirjoja paremmat vakuudet, sekä
irtisanomaan nyt myönnettävän lainan siltä osin kuin sovittavat luottoehdot sen
sallivat

Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että tällä päätöksellä ei linjata tulevaisuuden
uimahallipalveluiden kokonaisuutta tai sen sijoittumista paikkakunnalla.

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen puh. 040 593 0552
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas puh. 045 635 3811
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä
kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:
Kaupunginjohtaja Matias Hilden puh. 020 617 2200


